

Předmět: Poskytnutí informace

Od: Obec Týn nad Bečvou <obectyn@seznam.cz>

Datum: 5.1.2017 13:14

Komu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 23.12.2016 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím , ve znění pozdějších předpisů, uvádím k vašim dotazům následující odpovědi:

- 1) Měsíční odměna neuvolněného člena zastupitelstva obce ve funkci předsedy komise RO pro přípravu a organizaci 570. výročí prvního písemného záznamu o existenci obce Týn.
- viz. příloha Usnesení č. 20/2014 - ZO 2 + důvodová zpráva
- 2) Dotaz na výši jednotlivých položek za materiál použitý na opravu komunikace.
- Byl vám poskytnut výkaz výměr a již dvakrát jste nahlížel do faktury za zhotovené dílo. Výběrové řízení a zhotovení díla bylo fakturováno v položkách za m2 a bm. Informace, které požadujete obec nemá a proto vám je nemůže poskytnout.

S pozdravem

Bc. Josef Vaculín v.r.
starosta obce

— Přílohy: —

Usnesení 2. zasedání ZO 14-18.doc	54,0 kB
Důvodová zpráva k bodu č. 20-2014-ZO2.doc	26,5 kB